
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wydawania zezwoleń na korzystanie z miejsc 

postojowych na dziedzińcach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 3/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie zasad wydawania zezwoleń 

na korzystanie z miejsc postojowych na dziedzińcach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r.
1
 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 7; 

2) w § 4 uchyla się ust. 6; 

3) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalny Urzędu 

Mirosław Suski 

 

 

 

                                                 
1
 Zarządzenie Nr 16/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 

sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wydawania zezwoleń na korzystanie z miejsc 

postojowych na dziedzińcach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 


